priorem de Bermundeseie pro perpetuo ad emendum
manerium de Bichemonde in parochia de Bengelioo

A.D. 1088.

Order of
Citeaux.

Monks at

Bermond-
sey from
La Charite

de Dieu.

Petreus,

the first

prior.

Death of

Lanfranc.

f.5b.

Effect of a

storm at

Winch-
combe,

and in

London.

S. AnseLm.

Storm at

Salisbiu"}'.

Gifts of
Winebald
de Baalum
and others

to Ber-

mondsey.

f. 6.

Bengeo,
Herts.

Eastington, now Ampney St. Peter, in Gloucestershire.
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A.D. 1092

Upton,
Berks.

Preston,

Somerset.

Great
floods, and
I'rost.

Ilobert

Bloet

l)ishop of
Lincoln.

His and
other gifts

to Ber-

niondsey.

f. G h.

Eamine.

Death of Al-

win Child,

founder of

Bermond-
sey.

Tithes of

Eyfield,

l^ssex.

Council of

Clermont.

Tlie see

ofThetford

transferred

to Norwich.

Transla-

tion of S.

Edmund.

pro clx. marcis. Declit etiara idem Winebaldus medie-

tatem Uptonise. Deditque Odo miles ejusdem Winebaldi

ecclesiam de Omeneya ^ cum decimis ejusdem villse pr^e-

dictis monachis. Et eodem anno Ansgerus Brito dedit

pr^dictis monachis manerium de Prestone, scilicet duas

hidas.

Anno Domini MXCIII., et anno regni regis Willelmi

secundi sexto. Hoc anno tantum aquarum diluvium, tanta Malmesb.

tempestas imbrium, quantum nullus nieminerat ; efc accedente ^' P* '^ ^•

hyeme fluvii ita sunt congelati, ut essent pervii equitantibus

et plaustra ducentibus ; resolutoque gelu, impetu glacialium

pontes effracti. Et lioc anno Eobertus Bluet, cancellarius Wil- Hen. Hunt

Iclmi regis, fit episcopus Lincolniae.

Et dedit idem Robertus eodem anno monachis de

Bermundeseye manerium de Charletone ^ cum appendiciis

suis. Et eodem anno Galfridus Martel concessione

Gaifridi de Magnavilla dedit terram de Halyngbury"

et decimas de Alfertone.* Qu88 omnia confirmaverunt

Willelmus rex secundus et Henricus primus.

Anno Domini MXCIV., et anno regni regis Willelmi

secundi septimo. Hoc anno propter tributa' quaa rex in Malmesb.

l^ormannia edixerat, agricultura defecit ; secuta est fames max- ^ * P'

inia, et mortalitas bominum adeo crebra, ut deesset morituris

cura, mortuis sepultura.

Et hoc anno obiit Alwinus fundator Bermundesey,

litera Dominicalis A, vi. idus Aprilis. Et etiam hoc

anno Rogerus miles ^ Johannis filii Waleranni, conce-

dente eodem Johanne, dedit monachis de Bermundeseie

decimas de Fifliide, quam donationem confirmaverunt

Willelmus secundus et Henricus primus, reges Angli^e.

Et boc anno fuit concilium Claromontanum. Et boc amio,
i(jjj p^ »524

v°. idus Aprilis, episcopatus de Tbetford translatus est Nore- p. 517

wicum ab Hereberto Losenge, dudum abbate Eamesiensi.

Anno Domini Mxcv., et anno regni regis Willelmi

secundi octavo. Hoc anno extitit concilium Turonense.

Hoc etiam anno fuit translatio Sancti Edmimdi regis

1 Ampney Crucis, in Gloucester-

shire.

- In Kent.

•• In Essex.

^ Alferton, in Great Dunmow,

Essex.

^ Roser de Tani.
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efc martyri.s apud Buiy. Et hoc anno Walterus films A.D. 1095.

Ansgeri Britonis dedit dua.s hidas terrse do la Stane ^ ^^^*^ ^^

monacliis de Bermundeseie, quam donationem confirma- sey,

verunt Willelmiis rex secundus et Henricus primus rex,

frater ejus.

Anno Domini MXCVI., et anno regni regis Willelmi

secundi nono. Hoc anno Petrus de Sancto Olavo dedit Hoddcs-

terram de Hoddesdone monacliis de Bermundeseye,

quam donationem confirmaverunt Willelmus rex secun- ^-
".

dus et rex Henricus primus.

Anno Domini MXCVII ., et anno regni regis Willelmi

Malmesb. secundi deciino. Hoc anno kalcndis Octoljris appriruit co- Comet.

^^' P"
* metes XV. diebus ; apparuerunt et alias stelUe quasi inter so

jacula emittentes. Hoc anno Anselmus Cantuariie archi- ^- Auselm

episcopus Romam ivit. Komc.

Hoc anno constructum est monasterium Sanct?e

Trinitatis Norwicensis.

Anno Domini MXCVIIL, et anno regni regis Willelmi

secundi undecimo. Hoc anno Ricardus Guet, frater i^^-ranor of

comitissse Warennse, dedit manerium de Cowyk mona- \^^y^

ell is de Bermundeseie, cum pertinentiis suis.

Anno Domini MXCix., et anno regni regis Willelmi

lb. secundi duodecimo. Hoc anno fluctus marinus per Tamen- i'lood.

sem ascendit, et villas multas cum hominibus mersit. Et «J^-'rusalem

T 1 T-1 •
taken by

hoc ?«nno Jerusalem capta est a r rancis. Hoc etiam the Cm-
anno apud Fynchamstede in Berwykschire quoddam stagnum saders.

lluxit sanguine.

Diceto, Anno Domini MC, et anno regni regis Willelmi se- i'-
" ^.

^°

'

cundi decimo tertio. Hoc anno occisus est rex Willelmus Death of

secundus du.m in Nova Foresta venaretur, in die Sancti Petri ,, \.
^^"^

-,. ixuius,

ad Vincula. Et regnavit xiii. annis, sex ebdomadis Aug. 1.

minus. Cui successit in regnum Henricus frater ejus, conse- Henry I.

cratus apud Westmonasterium nonis Augusti a Mauricio Loii-

donias episcopo, cum. quo Thomas Eboracensis arcliicpisco])us

coronam capiti regis imposuit.

Anno Domini MCl., et anno regni regis Henrici primi Death of

Id.col 495. primo. Hoc anno obiit Urbanus Papa secundus, cui successit